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Medaljregn över Svenska Yrkeslandslaget
Sverige tog 1 Guld, 4 Silver och 1 Brons under Yrkes-SM i Helsingfors. Sverige
placerade sig på tionde plats i medaljligan. Flera diplom delades ut till den svenska
truppen. Detta är Sveriges bästa placering i ett Yrkes-VM. Målsättningen med den
30 man starka truppen var 5 medaljer och en plats bland topp tio nationer.

- Sverige har yrkesskickliga i världsklass! säger Fredrik Gunnarsson
Huvudlagledare för Yrkeslandslaget. Med sex medaljer och en placering
bland topp tio nationer uppfyller vi inte bara de högt ställda målen med vårt
deltagande, detta är även den största framgången vi haft i Yrkes-VM.

För pressbilder följ länkarna nedan. Bilder och fullständiga resultatlistor från
prisutdelningen kompletteras under kvällen.

GULD
Guldet fick Industrielektriken Jonathan Svensson-Köhler från Alvesta.
http://www.skillssweden.com/jonathansvenssonkohler.html

Sveriges första medalj i yrket installationselektriker. Jonathan med sina 18år tillhör
de yngsta i Yrkeslandslaget. Han går sista året på elprogrammet. De motståndare
han mötte var äldre och med meriter från yrkeslivet. Han genomförde tävlingen på
ett storslaget sätt. Under samtliga fyra dagar och 20 timmars tävlande låg han i
täten. Han korrigerade även det som visade sig vara felaktiga tävlingsinstruktioner
domarna inledningsvis gett de tävlande. På meritlista finns ett SM-guld från Yrkes-
SM i Piteå 2004.

SILVER
Floristen Hanna Jönsson från Höör i Skåne.
http://www.skillssweden.com/hannajonsson.html

Floristyrket är traditionellt en mycket stark svensk gren. Vi har tagit tre guldmedaljer
i följd och senast blev det ett brons i St.Gallen 2003. Nu kan Hanna blott 18 år
titulera sig världens näst bäste florist! Hon går fortfarande på gymnasiet.
Konkurrensen var mycket hård och hon mötte både äldre och redan
yrkesverksamma florister.

Yrkesförarna Daniel Johansson från Värnamo och Nicklas Hallgren
från Visby,
http://www.skillssweden.com/danieljohansson.html
http://www.skillssweden.com/nicklashallgren.html



Detta är första medaljerna i transporteknik som Sverige tagit. Både Daniel 19 år och
Nicklas 22 år har meriter från Yrkes-SM i Piteå där Nicklas tog guld och Daniel
silver. Som World Skills gren tävlar man i par. Daniel jobbar på DHL och Nicklas på
Dennis Åkeri AB.

Telekommunikation Christofer Lundberg från Partille
http://www.skillssweden.com/christoferlundberg.html

Detta är första gången Sverige ställer upp i yrket Telekommunikation. Christofer
Lundberg 20 år imponerade stort under samtliga tävlingsmoment. Enligt honom själv
har han haft stor nytta av sina erfarenheter från tävlingar i Taekwon-do, för att
behålla lugnet och fokus. Det visade sig mycket viktigt under tävlingen.
Christofer jobbar till vardags på Telekontakt Dan Olsson AB i Partille.

Skogsmaskinisten Richard Olofsson från Sävar utanför Umeå
http://www.skillssweden.com/richardolofsson.html

Richard blev vår första medaljör under Yrkes-VM i Helsingfors. Under söndagen
lyckades han slå ut alla utom den finske hemmaföraren. Detta ledde till ett silver. Till
vardags jobbar han på Leif Andersson Entreprenad AB.

BRONS
Byggnadsplåtslagaren Mathias Svensson från Strömstad
http://www.skillssweden.com/mathiassvensson.html

Mathias lyckades knipa tredjeplatsen och den medalj som för Yrkes-VM var mest likt
tävlingsuppgiften. Tävlingsuppgiften var att lägga ett tak av koppar med väl
fungerande avrinning. Mathias som är 21 år jobbar på IV-Väst.

FAKTA om Yrkes-VM i Helsingfors
Tävlingarna pågick mellan 25-29 maj. 800 tävlande från 40 länder tävlade i 34
grenar. Den Svenska truppen består av 30 medlemmar som tävlar i 25 yrken. Ingen
får vara äldre än 23 år. Yrkes-VM arrangeras vartannat år. Japan står som värd för
Yrkes-VM 2007 och Kanada för Yrkes-VM 2009. Omkring 120 000 besökte Yrkes-
VM i Helsingfors.

Följ Yrkeslandslagets framgång på www.yrkeslandslaget.com eller ring den
bemannade presstelefonen på 070-255 18 54 för senaste nytt.
För en fullständig deltagarlista och yrken vänligen ladda ner karta på
www.skillssweden.com/pressmeddelanden.htm
Högupplösta pressbilder finns på www.yrkeslandslaget.com



Youth Skills Sweden
Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och Staten genom
Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella programkontoret.
Genom samarbeten med företag, branscherna och skola har trepartsamarbetet uppdraget att höja
statusen, intresset och kvaliteten på yrken samt öka rekryteringen till yrkesutbildningar. Förutom det
svenska Yrkeslandslaget som representerar Sverige i Yrkes-VM (World Skills Competition) står
Youth Skills Sweden som arrangör av Yrkes-SM. Huvudsponsor till Yrkeslandslaget är AMF Pension.

För mer information se www.yrkeslandslaget.com eller vänligen kontakta:

Claes Frankhammar, Kansliet för Youth Skills Sweden

Mobil: 0705-58 41 75

E-post :claes.frankhammar@skillssweden.com

Fredrik Gunnarsson, Huvudlagledare för Yrkeslandslaget

Mobil: 0708 45 37 49

E-post: fredrik.gunnarsson@skillssweden.com


